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Satsar elektroniskt:
Posten i Norge satsar på LUVITs produkter för e-Learning

Posten i Norge genomför ett av landets största elektroniska utbildningsprojekt. 1 050 anställda
över hela landet fullföljde nyligen en kurs med vägledning från endast tre lärare. Som en del av
Postens offensiva elektroniska satsning, erbjuds både anställda och kunder elektronisk utbildning
skräddarsydd för att passa användarnas behov. Inlärningen sker över Internet.

Postens helägda IT-koncern ErgoGroup använder e-Learning produkter från LUVIT och erbjuder
kundanpassad e-Learning och kompletta outsourcingtjänster inom utbildning till sina kunder.
Affären har kommit till stånd via ErgoBluegarden AS i Norge som är partner till LUVIT AB (publ.) i
Norge och Danmark. Genom samarbetet har Posten i Norge erbjudits e-Learninglösningar som
innebär utbildning och utvärdering, och som är anpassat till de olika roller och behov som
organisationen har.

ErgoBluegarden räknar med att ca 5 000 anställda inom Posten och ErgoGroup kommer att gå en
eller flera kurser via LUVITs e-Learning lösningar under år 2001. Totalt är det 30 000 anställda i
Posten Norge som kommer att ha olika utbildnings- och kompetensutvecklingsbehov.

- Som en av landets största arbetsgivare är satsningen på e-Learning avgörande för Posten som i
en ökande konkurrens måste sörja för kontinuerlig kompetensökning. Vårt företag har alltid
behov av upplärning av gamla och nya medarbetare. Virtuella klassrum, som utbildning över
Internet erbjuder, säkerställer att vi på ett kostnadseffektivt sätt kan erbjuda kurser och
vidareutbildning utan att ta hänsyn till var, eller hur många som önskar deltaga, säger Kurt Harald
Aase, personaldirektör Posten i Norge.

- ”Partnerskapet med ErgoBluegarden fungerar mycket bra och vi är glada att se att vårt
samarbete lett till en långsiktig kundrelation med Posten i Norge, där LUVITs produkter är en
viktig del, säger Ola Möllerström, VD LUVIT AB.

För ytterligare information, kontakta:
Ola Möllerström, Verkställande direktör LUVIT AB, Tel: 046 – 10 12 00
e-post: president@luvit.com
Bjørg Lohne, Produktchef LUVIT, ErgoBluegarden AS, Tel: +47 23 14 50 94, e-post:
bjorg.lohne@bluegarden.no

Om Posten Norge
Posten i Norge utvecklar och levererar värdeskapande helhetslösningar för kommunikation och
logistik genom fysiska och elektroniska nätverk för nationella och internationella kunder. För vidare
information besök: www.posten.no
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Om ErgoBluegarden AS
ErgoBluegarden AS är en marknadsledande leverantör inom Human Resources Management i
Norge. Företaget levererar ett brett sprektrum av lösningar inom lön, personal, ekonomi,
resursplanering och utbildning. ErgoBluegarden förväntas ha 270 medarbetare vid årets utgång och
en omsättning under 2001 på 270 miljoner NOK. Huvudkontoret finns i Oslo. Dotterbolag är
ErgoBluegarden Danmark. För vidare information, besök: www.bluegarden.no

Om LUVIT AB
LUVIT AB (publ) utvecklar tekniska lösningar för e-Learning inom medelstora och större företag
och organisationer. Företagets strategi är att etablera partnersamarbeten med ledande lokala
aktörer inom IT-konsulting, innehållsproduktion och utbildning för att kunna erbjuda
kundanpassade helhetslösningar för e-Learning. LUVIT är genom partneravtal etablerat i Sverige,
Norge, Danmark, Finland, Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Spanien och Latin Amerika.
Partnernätverket inkluderar bland andra Microsoft, WM-Data, ErgoBluegarden, Icon Medialab,
Lernia, Atos, Parity Group, Logica, GrupoDoxa, WebLearning, Celemi, M2S, Kabel New Media
Southern Europe och Interwise. Bland kunderna återfinns företag som Volvo, SIF, Skandia, K-
World, Lernia och Parity Training. Aktien är noterad på Nya Marknaden på OM
Stockholmsbörsen. För vidare information, besök: www.luvit.com


